

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書 (施設整備室)			
工 事 名	市立枚岡東小学校プール塗装工事		
工 事 場 所	東大阪市立花町12-28		
完 成 期 限		所 要 日 数	30 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式
I 工事価格	建築工事	一式			1,393,000				
II 消費税等相当額		一式			139,300	工事価格×10%			
総 合 計					1,532,300				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1 プール塗装		一式			1,130,914					
合 計					1,130,914					
B 共通費										
b-1 諸経費		一式			262,086					
合 計					262,086					
総 計					1,393,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 諸経費										
諸経費		一式			262,086					
計					262,086					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
A.直接工事費										
a-1.プール塗装										
素地調整	高压水洗、洗浄剤使用、脱脂 RB種ケレン(全面目粗し)	317	m ²	860	272,620	A				
プール塗装	2回塗	317	m ²	2,060	653,020	A				
ハンスリップ仕上	6号珪砂散布(スロープ床面)	11.2	m ²	620	6,944	A				
コースライン引き	W=200 一部W=250	130	m	750	97,500	A				
文字表示	水深表示、距離表示等	一式			54,000	A				
高压洗浄	10~15MPa	223	m ²	210	46,830	(1)				
計					1,130,914					

1,130,914